
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

128/2014
6900 - MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA - EPP

Licitação: 51/2014 - PR Data da Homologação: 17/06/2014

38 109-01-0399 TINTA P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA À BASE
DE RESINA ACRÍLICA,

SALECRIL LATA 200,000 0,0000 168,9000 33.780,00 Venceu

39 109-01-0400 TINTA P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA, À BASE
DE RESINA ACRÍLICA

SALECRIL LATA 200,000 0,0000 173,8000 34.760,00 Venceu

40 109-01-0401 MICRO ESFERA DE VIDRO TIPO DROP-ON E
PREMIX - SC 25 KG,

TECNOGLASS SC 72,000 0,0000 92,2000 6.638,40 Venceu

41 109-01-0402 SOLVENTE ESPECIAL P/TINTA DE DEMARCAÇÃO
VIÁRIA - 18 LITROS

SALECRIL LATA 80,000 0,0000 99,9000 7.992,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 552,000 83.170,40

Nr. do Processo:
Fornecedor:

128/2014
7460 - ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE TINTAS LTDA

Licitação: 51/2014 - PR Data da Homologação: 17/06/2014

1 109-02-0049 PINCEL 1/2" Castor UN 100,000 0,0000 1,3800 138,00 Venceu
2 032-01-0072 PINCEL 1" Castor UN 200,000 0,0000 2,3800 476,00 Venceu
3 109-02-0080 PINCEL 2" Castor UN 200,000 0,0000 3,4800 696,00 Venceu
4 109-02-0083 PINCEL 3" Castor UN 200,000 0,0000 6,9500 1.390,00 Venceu
5 109-02-0168 ROLO DE LÃ DE CARNEIRO (ZERO GOTA) DE 15CM Castor UN 150,000 0,0000 10,9400 1.641,00 Venceu
6 109-02-0169 ROLO DE LÃ DE CARNEIRO (ZERO GOTA) DE 23CM Castor UN 100,000 0,0000 11,9900 1.199,00 Venceu
7 109-02-0078 SUPORTE P/ROLO DE PINTURA DE 23CM Castor UN 100,000 0,0000 4,1800 418,00 Venceu
8 109-02-0170 ROLO DE LÃ DE CARNEIRO (ZERO GOTA) DE 9CM Castor UN 100,000 0,0000 7,8800 788,00 Venceu
9 109-02-0163 ROLO DE ESPUMA 12 CM Castor UN 80,000 0,0000 3,8700 309,60 Venceu

10 109-02-0031 ROLO DE ESPUMA 15 CM Castor UN 80,000 0,0000 6,8800 550,40 Venceu
11 109-02-0090 ROLO DE ESPUMA 9 CM Castor UN 100,000 0,0000 4,4500 445,00 Venceu
12 109-01-0345 SOLVENTE P/TINTA 900 ML Grafcolor LATA 500,000 0,0000 8,9900 4.495,00 Venceu
13 109-02-0114 SOLVENTE P/ TINTA - GL 5 LITROS Grafcolor GL 200,000 0,0000 39,9000 7.980,00 Venceu
14 109-02-0127 SOLVENTE TIPO THINNER 7800 - GL 5 LITROS Grafcolor GL 50,000 0,0000 43,9800 2.199,00 Venceu
15 109-01-0376 TINTA ESMALTE SINTÉTICO AMARELO OURO - 01

LITRO
Hydronorth L 20,000 0,0000 15,9000 318,00 Venceu

16 109-01-0377 TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE BANDEIRA - 01
LITRO

Hydronorth L 20,000 0,0000 15,9000 318,00 Venceu

17 109-01-0378 TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO NEVE- GL 3,6
LITROS

Hydronorth GL 300,000 0,0000 46,0000 13.800,00 Venceu

18 109-01-0379 TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE CLARO- GL 3,6
LITROS

Hydronorth GL 300,000 0,0000 46,0000 13.800,00 Venceu

19 109-01-0380 TINTA ESMALTE SINTÉTICO CINZA MÉDIO- GL 3,6
LITROS

Hydronorth GL 300,000 0,0000 46,0000 13.800,00 Venceu

20 109-01-0381 TINTA ESMALTE SINTÉTICO CINZA ESCURO- GL
3,6 LITROS

Hydronorth GL 150,000 0,0000 46,0000 6.900,00 Venceu

21 109-01-0382 TINTA ESMALTE SINTÉTICO AZUL DEL REY - GL 3,6
LITROS

Hydronorth GL 300,000 0,0000 46,0000 13.800,00 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

128/2014
7460 - ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE TINTAS LTDA

Licitação: 51/2014 - PR Data da Homologação: 17/06/2014

22 109-01-0383 TINTA ESMALTE SINTÉTICO PRETO
FOSCO(P/QUADRO ESCOLAR)-GL 3,6

Hydronorth GL 15,000 0,0000 46,0000 690,00 Venceu

23 109-01-0384 TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE ESCOLAR
FOSCO - GL 3,6 LITROS

Hydronorth GL 20,000 0,0000 51,9500 1.039,00 Venceu

24 109-01-0385 TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERMELHO - 01
LITRO

Hydronorth L 20,000 0,0000 13,9000 278,00 Venceu

25 109-01-0386 TINTA LÁTEX PREMIUM BRANCO NEVE - 18
LITROS

Coral LATA 300,000 0,0000 178,0000 53.400,00 Venceu

26 109-01-0387 TINTA ACRÍLICA PREMIUM BRANCO NEVE - 18
LITROS

Hydronorth LATA 300,000 0,0000 178,0000 53.400,00 Venceu

27 109-01-0388 TINTA LÁTEX PREMIUM AZUL DEL REY - 18 LITROS Coral LATA 300,000 0,0000 250,0000 75.000,00 Venceu
28 109-01-0389 TINTA ACRÍLICA PREMIUM AZUL DEL REY - 18

LITROS
Hydronorth LATA 300,000 0,0000 170,0000 51.000,00 Venceu

29 109-01-0390 TINTA LÁTEX PREMIUM AMARELO OURO - 18
LITROS

Coral LATA 100,000 0,0000 260,0000 26.000,00 Venceu

30 109-01-0391 TINTA P/PISO PREMIUM FOSCO CINZA ESCURO -
18 LITROS

Hydronorth LATA 200,000 0,0000 135,0000 27.000,00 Venceu

31 109-01-0392 TINTA P/PISO PREMIUM FOSCO COR CONCRETO -
18 LITROS

Hydronorth LATA 200,000 0,0000 135,0000 27.000,00 Venceu

32 109-01-0393 TINTA P/PISO PREMIUM FOSCO COR CERÂMICA -
18 LITROS

Hydronorth LATA 200,000 0,0000 135,0000 27.000,00 Venceu

33 109-01-0394 TINTA P/PISO PREMIUM FOSCO AZUL - 18 LITROS Hydronorth LATA 60,000 0,0000 135,0000 8.100,00 Venceu
34 109-01-0395 TINTA P/PISO PREMIUM FOSCO BRANCO - 18

LITROS
Hydronorth LATA 20,000 0,0000 135,0000 2.700,00 Venceu

35 109-01-0396 TINTA P/PISO PREMIUM FOSCO VERDE - 18
LITROS

Hydronorth LATA 20,000 0,0000 135,0000 2.700,00 Venceu

36 109-01-0397 TINTA P/PISO PREMIUM FOSCO VERMELHO - 18
LITROS

Hydronorth LATA 20,000 0,0000 135,0000 2.700,00 Venceu

37 109-01-0398 VERNIZ PREMIUM P/INTERIOR E EXTERIOR - GL
3,6 LITROS

Coral GL 100,000 0,0000 45,9500 4.595,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 5.725,000 448.063,00

Cornélio Procópio,  17 de Junho de 2014.


